
 

 

KLASA: 605-43/24-01/1 
URBROJ: 359-17/7-25-6 
Zagreb, 2. svibnja 2025.  
 
Na temelju članka 11. Zakona o Agenciji za mobilnost i programe Europske unije 
(Narodne novine 121/17, 30/23) i članka 21. Statuta Agencije za mobilnost i programe 
Europske unije, ravnateljica Agencije za mobilnost i programe Europske unije mr. sc. 
Antonija Gladović donijela je 

ODLUKU  

o izmjeni Odluke o odabiru Erasmus+ ambasadora za područje odgoja i općeg 
obrazovanja, obrazovanja odraslih i visokog obrazovanja te ambasadora 

uključivanja i raznolikosti za razdoblje 2024.-2027. 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom evidentiraju se promjene vezane su Erasmus+ ambasadore za područje 
obrazovanja odraslih i ambasadore uključivanja i raznolikosti u okviru programa 
Erasmus+ i Europske snage solidarnosti, navedene u Odluci o odabiru Erasmus+ 
ambasadora za područje odgoja i općeg obrazovanja, obrazovanja odraslih i visokog 
obrazovanja te ambasadora uključivanja i raznolikosti za razdoblje 2024.-2027., KLASA: 
605-43/24-01/1, URBROJ: 359-17/2-24-3 od 1. veljače 2024. (dalje u tekstu: Odluka o 
odabiru).  
 

Članak 2. 

Mijenja se članak 1. Odluke o odabiru i glasi: 
 

„Na temelju Odluke o kriterijima za odabir Erasmus+ ambasadora za 
područje odgoja i općeg obrazovanja, obrazovanja odraslih i visokog 
obrazovanja te ambasadora uključivanja i raznolikosti (KLASA: 605-43/24-
01/1, URBROJ: 359-17/2-24-1) od 22. siječnja 2024. odabiru se: 
 
a) za Erasmus+ ambasadore za područje odgoja i općeg obrazovanja: 

1. Nives Bogdan, Osnovna škola kraljice Jelene Solin 
2. Zorica Durman Marijanović, Dječji vrtić Petar Pan 
3. Samanta Matejčić Čotar, Osnovna škola Jurja Dobrile Rovinj 
4. Marina Njerš, Gimnazija „Fran Galović“ Koprivnica 
5. Ksenija Ondrašek, XII. gimnazija 
6. Vanessa Šćulac, Dječji vrtić Rijeka 
7. Ivana Štiglec, I. gimnazija Osijek 
8. Danijela Takač, Osnovna škola Pantovčak  
9. Igor Nikičić, Osnovna škola Đuro Pilar Slavonski Brod 
 

b) za Erasmus+ ambasadore za područje obrazovanja odraslih: 
1. dr. sc. Davor Špoljar, Muzej grada Pregrade 
2. Janja Maras, Knjižnice grada Zagreb 
3. Josip Sobin, Učilište Jantar - ustanova za obrazovanje odraslih 
4. Miron Perić, Udruga Korablja 
5. Jelena Vojvoda, Pučko otvoreno učilište Samobor 



 

 

 
 

c) za Erasmus+ ambasadore za područje visokog obrazovanja: 
1. Ana Ćosić, Sveučilište u Splitu 
2. Maša Šašinka, Sveučilište u Rijeci 
 

d) za ambasadore uključivanja i raznolikosti u okviru programa Erasmus+ 
odnosno Europske snage solidarnosti: 

1. JU Pećinski park Grabovača, Mario Paral, za ESS 
2. Savez udruga ROJCA, Mirjana Radulović, za ESS 
3. Forum za kvalitetno udomiteljstvo djece, Tena Bosak, za E+ 
4. OŠ J. Matoša Vukovar, Dejana Varnica, za E+ 
5. Hrvatski savez gluhoslijepih osoba Dodir, Sanja Tarczay, za E+ 
6. Tomislav Pavlović, Osnovna škola Ludina, za E+ 
7. Tihomir Žiljak, za E+ 
8. Brigita Jerić, Centar za odgoj i obrazovanje Slava Raškaj, za E+ 
9. Mladen Tota, Srednja škola Čakovec, za E+ 
10. Lelia - Kiš Glavaš, Edukacijsko-rehabilitacijski fakultet, za E+  
11. Jurica Babić, Fakultet elektrotehnike i računarstva, za E+“ 

 

Članak 2. 

Sve ostale odredbe Odluke ostaju nepromijenjene te dalje na snazi. 
 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

RAVNATELJICA 

 
 

mr. sc. Antonija Gladović 
 
Dostaviti: 

1. Odabranim ambasadorima iz članka 1. Odluke 
2. Odjelu za odgoj i opće obrazovanje 
3. Odjelu za obrazovanje odraslih 
4. Odjelu za visoko obrazovanje – programske zemlje 
5. Odjelu za visoko obrazovanje – partnerske zemlje 
6. Odjelu za prioritete programa Erasmus+ u obrazovanju 
7. Odjelu za računovodstvo 
8. Odjelu za pravne poslove i poslove nabave 


